广州市交通委员会关于公示2017-2018年
广州市现代物流发展专项资金扶持项目的通告
根据《广州市现代物流发展专项资金管理办法》有关规定，现将拟纳入2017-2018年广州市现代物流发展专项资金扶持项目公示如下：

一、公示的起止时间

2017年4月25日至2017年5月4日。

二、意见反馈途径

如发现公示项目存在重复申报、多头申报或提供虚假申报信息的，请通过如下渠道反映情况：

（一）信函：广州市天河南二路1号17楼广州市交通委员会物流发展处，邮编：510620；

（二）电话：38180283；
（三）传真：38180290；

（四）电子邮件：gzwlfzc2012@163.com。

特此通告。
附件：2017-2018年广州市现代物流发展专项资金扶

持项目公示名单

                       广州市交通委员会

                             2017年4月25日

附件
2017-2018年广州市现代物流发展专项资金扶持项目公示名单
	序号
	申报单位
	项目名称
	项目类型
	所在区

	1
	风神物流有限公司
	汽车物流快速响应系统建设项目
	物流技术
	花都区

	2
	广州市穗佳物流有限公司
	基于终端数据采集的云端物流集成 （SDP）
	物流技术
	白云区

	3
	广州市德邦物流服务有限公司
	智能化合伙人服务平台的开发及应用
	物流技术
	白云区

	4
	中国邮政速递物流股份有限公司广州市分公司
	广州国际邮件处理场地工艺设备 安装工程项目
	物流技术
	花都区

	5
	广东粤宁苏宁物流有限公司
	苏宁智慧物流配送项目
	物流技术
	黄埔区

	6
	广州志鸿物流有限公司
	智慧物流技术开发及应用
	物流技术
	白云区

	7
	广东新邦物流有限公司
	实现整个珠三角城际圈以柜代仓、快进快出模式的物流技术项目
	物流技术
	白云区

	8
	广东卓志供应链服务集团有限公司
	智慧供应链服务子平台
	物流技术
	增城区

	9
	广东合捷国际供应链有限公司
	广东合捷自动化冷库建设项目
	物流技术
	南沙区

	10
	广州南沙国际物流园开发有限公司
	跨境电子商务仓贸（南沙）保税中心二期（自编8#仓库）
	物流基础设施
	南沙区

	11
	广州顺丰速运有限公司
	顺丰同城配项目
	物流技术
	越秀区

	12
	广州南沙国际物流有限公司
	广州南沙保税港区物流区5号仓库
	物流基础设施
	南沙区

	13
	广东侨丰实业股份有限公司
	智能装备供应链示范基地
	物流基础设施
	黄埔区

	14
	新银河世纪投资有限公司
	新银河跨境智能监管物流园
	物流基础设施
	黄埔区